
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2018
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania odpisów   aktów   stanu   cywilnego, zaświadczeń 
o zamieszczonych lub niezamieszczonych  w  rejestrze   stanu   cywilnego danych   dotyczących   
wskazanej  osoby  oraz zamieszczania przypisków i  do przenoszenia aktów stanu cywilnego do 

rejestru stanu cywilnego

Na podstawie art.10 ust.2 oraz art.124 ust.3  ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. - Prawo                      
o aktach stanu cywilnego ( t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2064 )

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Panią Edytę  Meroń, pracownika Urzędu Gminy Lipie – Referenta
ds. ewidencji  ludności i dowodów osobistych  do:

1) wydawania   odpisów   aktów   stanu   cywilnego,   zaświadczeń   o zamieszczonych  lub 
niezamieszczonych  w rejestrze   stanu   cywilnego danych   dotyczących   wskazanej  osoby  oraz 
zamieszczania przypisków, z wyjątkiem przypisków  zamieszczanych przy akcie stanu cywilnego na 
podstawie uznania orzeczenia organu państwa obcego lub na podstawie innego dokumentu 
pochodzącego od organu państwa obcego, a niewymagającego uznania albo odpisu zagranicznego 
dokumentu stanu cywilnego  przekazanego do urzędu stanu cywilnego w wykonaniu umowy  
międzynarodowej przewidującej wzajemną wymianę informacji w zakresie  stanu cywilnego;

2) przenoszenia aktów stanu cywilnego do rejestru stanu cywilnego.
§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony i wygasa ono z chwilą:

1) cofnięcia upoważnienia;
2) rozwiązania umowy o pracę.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
 

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 18772505-4586-40C6-AB77-2FF8E349A7F9. Podpisany Strona 1




